
 

 

 
KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN TUBAN 

 

PENGUMUMAN 

NOMOR : 754/PL.02.5-Pu/3523/2024 

TENTANG 

HASIL PENERIMAAN LAPORAN PENERIMAAN SUMBANGAN DANA KAMPANYE 

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI TUBAN TAHUN 2024 

Berdasarkan Tanda Terima dan Berita Acara Penerimaan LPSDK Pasangan Calon Bupati 

dan Wakil Bupati Tuban Tahun 2024 di KPU Kabupaten Tuban, disampaikan hasil 

penerimaan LPSDK sebagai berikut: 

NO 
PASANGAN 

CALON 

WAKTU 

PENYAMPAIAN 

SUMBANGAN DANA KAMPANYE 

PRIBADI 

CALON 

PARPOL/ 

GABUNGAN 

PARPOL 

PERSEORANGAN BADAN 

HUKUM 

SWASTA 

TOTAL 

1. 

RIYADI, S.H., 

M.KP. – WAFI 

ABDUL 

ROSYID 

KAMIS, 24 

OKTOBER 

2024 

PUKUL 20.05 

WIB 

275.345.600 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

275.345.600 

2. 

ADITYA 

HALINDRA 

FARIDZKY, 

S.E. – Drs. 

JOKO 

SARWONO 

KAMIS, 24 

OKTOBER 

2024 

PUKUL 05.39 

WIB 

357.400.000 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

357.400.000 

 

Berdasarkan hasil penerimaan LPSDK sebagaimana dimaksud diatas, disampaikan 

LPSDK Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Tuban Tahun 2024 sebagaimana 

terlampir. 

 

 

 

 

 



 

Demikian disampaikan. 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN TUBAN 

 

ZAKIYATUL MUNAWAROH 



 

LAMPIRAN PENGUMUMAN HASIL PENERIMAAN LAPORAN PENERIMAAN SUMBANGAN 

DANA KAMPANYE PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI TUBAN TAHUN 2024 

 

1. RIYADI, S.H., M.KP. – WAFI ABDUL ROSYID 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

2. ADITYA HALINDRA FARIDZKY, S.E. – Drs. JOKO SARWONO 

 

 

 

 



A. FORMULIR 1 LAPORAN PENERIMAAN SUMBANGAN DANA KAMPANYE (LPSDK)

                           

   

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN TUBAN

PASANGAN CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI

ADITYA HALINDRA FARIDZKY , S.E. - DRS. JOKO SARWONO

LAPORAN PENERIMAAN SUMBANGAN DANA KAMPANYE

Periode 24 September 2024 s/d 23 Oktober 2024

NOMOR AKTIVITAS
BENTUK DANA KAMPANYE

UANG (Rp) BARANG (Rp) JASA (Rp)

A.1 Penerimaan sumbangan

1. Pasangan Calon 0 357.400.000 0

2. Partai Politik atau Gabungan Partai
Politik

0 0 0

3. Sumbangan Pihak Lain Perseorangan 0 0 0

4. Sumbangan Pihak Lain Badan Hukum
Swasta

0 0 0

JUMLAH PENERIMAAN SUMBANGAN 0 357.400.000 0

TUBAN, 24 Oktober 2024

CALON BUPATI CALON WAKIL BUPATI

( ADITYA HALINDRA FARIDZKY , S.E.) (Drs. JOKO SARWONO )


